

SEMADET
 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO
 CALLE PEDRO MORENO 281
 GUADALAJARA CENTRO
 GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
 SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
 TIPO DE ENVIO: CORREO



NO. DE CLIENTE: 01773689
 RFC: SPC130227L99

DATOS DE SUCURSAL:
 PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
 DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
 TELÉFONO: 8257040

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Mayo/2019 al 31/Mayo/2019

Fecha de corte 31/Mayo/2019

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES	1046252040	072 320 01046252040 2	\$397,058.61	\$399,966.69
TOTAL			\$397,058.61	\$399,966.69

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼
Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 397,058.61
+ Total de depósitos	\$ 287,865.97
- Total de retiros	\$ 285,404.00
+ Intereses Netos Ganados	\$ 98.11
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 300.00-
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 48.00-
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 399,966.69
Saldo disponible al día*	\$ 399,966.69

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 May al 31 May:	\$ 406,906.24
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.28%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 98.11
Retención de ISR	\$ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS \$ 98.11

Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$0.00

Resumen de comisiones

Cheques girados	96
Cheques girados sin comisión	96
Cheques girados con comisión	0
Importe de la comisión	\$ 0.00
Por cheques devueltos	\$ 0.00
Otras comisiones	\$ 0.00

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de \$397,058.61)



DEPÓSITOS	\$287,865.97
RETIROS	\$285,404.00
COMISIONES	\$300.00-
OTROS CARGOS	\$48.00
SALDO FINAL	\$399,966.69

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
30-ABR-19	SALDO ANTERIOR			397,058.61
01-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000035 VASX780722216		166.00	396,892.61
02-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000141		2,822.52	394,070.09
02-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000157		2,336.89	391,733.20
02-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000155		1,044.00	390,689.20
02-MAY-19	002601001905020000223635 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:31:22 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1804083 4879165 REFERENCIA: 1804083 CVE RAST: 002601001905020000223635	11,434.63		402,123.83
02-MAY-19	002601001905020000223614 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:31:28 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1802440 4871008 REFERENCIA: 1802440 CVE RAST: 002601001905020000223614	2,822.52		404,946.35
02-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000149 DEPOSITO A CTA. 0869717714 RFC PAC130412341		9,013.84	395,932.51
02-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000142		514.00	395,418.51
02-MAY-19	DEP.PAGO MULTIPLE	450.00		395,868.51
03-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000146		710.00	395,158.51
03-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000163		2,790.00	392,368.51
03-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	19.00		392,387.51
03-MAY-19	BONIF COMISION COM X BANCO EN SU EMPRESA	300.00		392,687.51
03-MAY-19	BONIF IVA COM X BANCO EN SU EMPRESA	48.00		392,735.51
03-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	46.00		392,781.51
03-MAY-19	002601001905030000417933 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:06:39 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1803461 4874993 REFERENCIA: 1803461 CVE RAST: 002601001905030000417933	22,660.00		415,441.51
04-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000147 VHU890901 S26		29,308.32	386,133.19
06-MAY-19	002601001905060000540657 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:05:54 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1803711 4876340 REFERENCIA: 1803711 CVE RAST: 002601001905060000540657	12,119.91		398,253.10
07-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000164		13,900.00	384,353.10
08-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000145		758.00	383,595.10
09-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000156		1,687.99	381,907.11
10-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000183		3,828.00	378,079.11
10-MAY-19	00260100190510000026370 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:41 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1802736 4872855 REFERENCIA: 1802736 CVE RAST: 00260100190510000026370	5,779.56		383,858.67
10-MAY-19	00260100190510000026372 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:41 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1803732 4876394 REFERENCIA: 1803732 CVE RAST: 00260100190510000026372	10,107.97		393,966.64
13-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	109.90		394,076.54
14-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000185 GOLES409209C7		8,653.60	385,422.94
14-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000184		3,677.20	381,745.74
14-MAY-19	002601001905140000261046 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:39:45 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1803819 4876956 REFERENCIA: 1803819 CVE RAST: 002601001905140000261046	8,282.00		390,027.74
14-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000170		258.00	389,769.74
15-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000182		256.00	389,513.74
15-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000181		422.00	389,091.74
15-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000175		166.00	388,925.74
15-MAY-19	002601001905150000444453 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:27:24 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1805901 4889817 REFERENCIA: 1805901 CVE RAST: 002601001905150000444453	3,828.00		392,753.74
15-MAY-19	002601001905150000444447 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:27:24 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1803703 4876327 REFERENCIA: 1803703 CVE RAST: 002601001905150000444447	2,336.89		395,090.63
15-MAY-19	002601001905150000444452 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:27:24 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1805873 4889741 REFERENCIA: 1805873 CVE RAST: 002601001905150000444452	1,578.00		396,668.63
15-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000176		792.00	395,876.63
16-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000143		1,224.00	394,652.63
16-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	909.00		395,561.63
16-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000108		330.00	395,231.63
16-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000168		258.00	394,973.63
16-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000167		258.00	394,715.63
16-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000172		201.00	394,514.63

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
17-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000174		128.00	394,386.63
17-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000180		827.00	393,559.63
17-MAY-19	002601001905170000708933 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:45:06 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1804534 4883208 REFERENCIA: 1804534 CVE RAST: 002601001905170000708933	14,454.56		408,014.19
17-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000169		201.00	407,813.19
18-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000186 SPC130227L99		98.09	407,715.10
20-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000165		1,306.00	406,409.10
20-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000217		4,320.85	402,088.25
20-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000219		2,658.72	399,429.53
20-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000222		12,450.00	386,979.53
20-MAY-19	00260100190520000865011 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:28:12 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1805682 4888783 REFERENCIA: 1805682 CVE RAST: 00260100190520000865011	5,382.00		392,361.53
20-MAY-19	00260100190520000865013 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:28:12 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1806377 4892850 REFERENCIA: 1806377 CVE RAST: 00260100190520000865013	12,982.81		405,344.34
21-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000270		2,671.00	402,673.34
21-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000177		1,286.00	401,387.34
21-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000269		671.00	400,716.34
21-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000271		3,255.00	397,461.34
21-MAY-19	002601001905210000908976 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:56 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1804099 4879252 REFERENCIA: 1804099 CVE RAST: 002601001905210000908976	6,048.51		403,509.85
21-MAY-19	002601001905210000908979 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:56 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1805876 4889744 REFERENCIA: 1805876 CVE RAST: 002601001905210000908979	10,187.10		413,696.95
21-MAY-19	002601001905210000908980 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:33:56 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1805892 4889794 REFERENCIA: 1805892 CVE RAST: 002601001905210000908980	12,887.00		426,583.95
21-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000193		976.00	425,607.95
21-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000189		625.00	424,982.95
22-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000218 EIT050421 219		8,792.84	416,190.11
22-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000198		258.00	415,932.11
22-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000212		516.00	415,416.11
22-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000213		516.00	414,900.11
22-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000173		128.00	414,772.11
23-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000220 CLO960520AR3		4,987.58	409,784.53
23-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000221 BAGM7903204E7		1,829.32	407,955.21
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000192		1,267.00	406,688.21
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000216		407.00	406,281.21
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000190		460.00	405,821.21
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000214		979.10	404,842.11
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000191 DEPOSITO A CTA. 0457795445 RFC CADJ900813CT7		661.00	404,181.11
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000207		128.00	404,053.11
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000188		768.00	403,285.11
23-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000197		258.00	403,027.11
24-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000187 AAFC681226M68		258.00	402,769.11
24-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000196 GIPA880830DZZ		1,388.00	401,381.11
24-MAY-19	BONIF COMISION COM X BANCO EN SU EMPRESA	300.00		401,681.11
24-MAY-19	BONIF IVA COM X BANCO EN SU EMPRESA	48.00		401,729.11
24-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000309		2,683.00	399,046.11
24-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000310		2,683.00	396,363.11
24-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000312		12,500.00	383,863.11
24-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000268		5,800.00	378,063.11
24-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000200		1,385.00	376,678.11
24-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000199		258.00	376,420.11
24-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000201		569.00	375,851.11
24-MAY-19	002601001905240000354258 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:22:54 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1806648 4893712 REFERENCIA: 1806648 CVE RAST: 002601001905240000354258	3,668.84		379,519.95

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
24-MAY-19	002601001905240000354277 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:22:54 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1807769 4898906 REFERENCIA: 1807769 CVE RAST: 002601001905240000354277	48,632.81		428,152.76
24-MAY-19	002601001905240000354283 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:22:54 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1809403 4906760 REFERENCIA: 1809403 CVE RAST: 002601001905240000354283	12,332.42		440,485.18
25-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000179		1,320.00	439,165.18
25-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000202		516.00	438,649.18
27-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000211		6,194.00	432,455.18
27-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000166		274.00	432,181.18
27-MAY-19	002601001905270000430485 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:13:35 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1808770 4903696 REFERENCIA: 1808770 CVE RAST: 002601001905270000430485	4,758.73		436,939.91
27-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000203		975.00	435,964.91
27-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000209		258.00	435,706.91
27-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000266 DEPOSITO A CTA. 0533109816 RFC VABS650705MPO		12,100.01	423,606.90
27-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000305 DEPOSITO A CTA. 0533109816 RFC VABS650705MPO		2,900.00	420,706.90
28-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000265		4,240.80	416,466.10
28-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000303		6,907.06	409,559.04
28-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	0.80		409,559.84
28-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000206		2,925.00	406,634.84
29-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000204 AALJ6602174R5		4,189.00	402,445.84
29-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000215		900.00	401,545.84
29-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	1,424.00		402,969.84
29-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	1,524.00		404,493.84
29-MAY-19	002601001905290000670967 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:22 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1807266 4896741 REFERENCIA: 1807266 CVE RAST: 002601001905290000670967	19,634.73		424,128.57
29-MAY-19	002601001905290000670968 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:22 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1807297 4896941 REFERENCIA: 1807297 CVE RAST: 002601001905290000670968	15,439.00		439,567.57
29-MAY-19	002601001905290000670970 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:34:23 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1807719 4898632 REFERENCIA: 1807719 CVE RAST: 002601001905290000670970	12,776.73		452,344.30
29-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000250		2,694.00	449,650.30
29-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000234		6,907.00	442,743.30
30-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000264 TAO100507 RB1		36,632.80	406,110.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000240		258.00	405,852.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000223 DEPOSITO A CTA. 0240797780 RFC CUCE720927H79		2,439.00	403,413.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000235 DEPOSITO A CTA. 0240797780 RFC CUCE720927H79		643.00	402,770.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000248		258.00	402,512.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000246		258.00	402,254.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000229		258.00	401,996.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000231		1,290.00	400,706.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000224 DEPOSITO A CTA. 0499818782 RFC EEP851105CB7		1,940.00	398,766.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000356		2,258.00	396,508.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000354		1,306.00	395,202.50
30-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000355		1,306.00	393,896.50
30-MAY-19	002601001905300000888293 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:17:33 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1809233 4906007 REFERENCIA: 1809233 CVE RAST: 002601001905300000888293	6,816.90		400,713.40
30-MAY-19	002601001905300000888290 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:17:33 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1808952 4904997 REFERENCIA: 1808952 CVE RAST: 002601001905300000888290	6,907.06		407,620.46
31-MAY-19	CHEQUE CAMARA 0000263 LTA151126P99		12,000.01	395,620.45
31-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000237		459.00	395,161.45
31-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000225		510.00	394,651.45
31-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000238 DEPOSITO A CTA. 0235198691 RFC TEVH800219MR4		1,756.73	392,894.72
31-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000256 DEPOSITO A CTA. 0235198691 RFC TEVH800219MR4		350.00	392,544.72
31-MAY-19	CHEQUE PAGADO 0000251		1,756.73	390,787.99
31-MAY-19	DEP.EFFECTIVO	635.75		391,423.74

Línea Directa para su empresa:

 Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼
Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-MAY-19	002601001905310000179048 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:39:20 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 1809263 4906262 REFERENCIA: 1809263 CVE RAST: 002601001905310000179048	8,792.84		400,216.58
31-MAY-19	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000375437		300.00	399,916.58
31-MAY-19	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES MAYO 0000375437		48.00	399,868.58
31-MAY-19	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-05-31	98.11		399,966.69

OTROS ▼
Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos

Mes:	MAYO de 2019
Excedentes de depósitos	\$ 16,748,378.35
Tipo de Cambio	\$ 19.2395
Resumen por cliente del ejercicio 2019	
Monto de excedente de depósitos	\$ 116,143,453.37

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.

El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario. Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su **Unidad Especializada de Atención a Usuarios (UNE)**, ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: **01 800 627 2292** así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México **(55) 5340 0999** y desde el interior de la República el **01 800 999 8080**.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Referencia de Abreviaturas

ABO	Abono	COM	Comisión	EDO	Estado	O/B	Otro Banco
ATM	Cajero Automático	CONS	Consulta	I.S.R	Impuesto Sobre la Renta	PZO	Plazo
BTE	Banorte	CPA	Compra	I.V.A	Impuesto al Valor Agregado	R.F.C	Registro Federal de Causantes
CAM	Cámara de compensación	CTA	Cuenta	INT	Interés (es)	REV	Reverso
CAP	Capital	DEP	Depósito	INTBC	Interbancaria	S.B.C	Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ	Cheque	DEV	Devolución	INV	Inversión	VEN	Ventanilla
CLABE	Clave Bancaria Estandarizada	DISP	Disposición/Dispersión	LIQ	Liquidación (Pago)		



Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼
1046252040 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Folio Fiscal: 9D94F396-C388-4A4F-96AD-7BA4CFDAF6BB

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156

Fecha y hora de certificación: 2019-06-01T14:19:39

Lugar y fecha de elaboración: 64830 2019-05-31

Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Sello Digital del CFDI:

dkVkv7AV8vf8CIVxqsPSTpV1XPXY6go5YcbA4hWadsoO+jp7Lhp9Tr/XP2HxzQk0cPgU1KJpFFn+K/3U8LnI9gQeG6jkJ9I5D/Vxla4JxCW8ynBbu5002sIYgeBJJTub30pMqyzYxgNqun4kPJYauYtX8+aULZ2fj6yL3UJfmButSKEOMF2e22feKR4cBj5ZqiGujMuPkuFRmrZlqLJF2fURBbu+NOQ4IRfclGQWhOng/aVLdVggpMq5uHrKJvIUly9AjFpnsOSxv9UxmE7zeyt2kb9mclbl/5BoAyQuGzHlzUjPA/u1ODaQ1mNjISk0sROan8/kDkZdHcMXBLVcBg==

Sello del SAT:

jWh/VdluR1KmUnGr+hws+kXWMTeMFsuvVUIzSXLmerL35xBfCDMkyuo7YCnGMBexejUKtUgplGurt75xZ819UzwOEKssgxHY576cD9BW6n/4G1z0nn6Yjac64GyAJ4jt7tBiYmFNM5JrSnhptJ2Jv2xPJ/FnP2+ZXOc7FrKbvSqvGQY/+DCFC57CgXm7i/lp4wxK8qiNZUwIHAcdtlsliqNWPfjuWLG9gRt2gBv/D3YCKQpygi78WBppO5MGisyEeulc4F9/6rIVSQ5zaQfgEQN5zltjaxiga7cYDPeD6UlRCK4Rg0G7BKndqyWH4wAv3o0e5HcEipLNeKguueTA==


Cadena original del complemento de certificación:

||1.1|9D94F396-C388-4A4F-96AD-7BA4CFDAF6BB|2019-06-01T14:19:39|DCD090706E42||dkVkv7AV8vf8CIVxqsPSTpV1XPXY6go5YcbA4hWadsoO+jp7Lhp9Tr/XP2HxzQk0cPgU1KJpFFn+K/3U8LnI9gQeG6jkJ9I5D/Vxla4JxCW8ynBbu5002sIYgeBJJTub30pMqyzYxgNqun4kPJYauYtX8+aULZ2fj6yL3UJfmButSKEOMF2e22feKR4cBj5ZqiGujMuPkuFRmrZlqLJF2fURBbu+NOQ4IRfclGQWhOng/aVLdVggpMq5uHrKJvIUly9AjFpnsOSxv9UxmE7zeyt2kb9mclbl/5BoAyQuGzHlzUjPA/u1ODaQ1mNjISk0sROan8/kDkZdHcMXBLVcBg==|00001000000406258094||

Versión CFDI: 3.3

Importe Total: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Lugar de Expedición: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representación impresa de un CFDI